



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **8/2025**, Processo Administrativo nº **20/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de equipamentos, ferramentas e instrumentos de medição para realização de serviços essenciais de manutenção de rede de água e esgoto, manutenção de veículos automotores e manutenção de áreas pertencentes ao SAAE, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes no edital e seus anexos

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
57.032.406 JESSICA CUSTODIO SILVA - 57.032.406/0001-73 atend.aura@gmail.com - (37) 99839-8596	19.391,00	11.724,00	7.667,00 Proveito (39,54%)
Braxpark Maquinas e Equipamentos Ltda - 33.366.168/0001-74 braxparkequipamentos@gmail.com - (31) 2555-6725	1.641,97	1.070,00	571,97 Proveito (34,83%)
C5G Soluções Integradas LTDA - 54.455.137/0001-60 c5gsolucoesintegradas@gmail.com - (31) 99103-3755	46.848,32	41.648,82	5.199,50 Proveito (11,10%)
COMERCIAL CAUÊ LTDA - 01.095.897/0001-47 gerencia@casaalvim.com.br - (31) 99882-4035	28.037,30	15.322,80	12.714,50 Proveito (45,35%)
COMERCIAL PRIME LTDA - 55.176.303/0001-51 contato1comercialprime@gmail.com - (32) 99997-6107	30.545,72	13.651,84	16.893,88 Proveito (55,31%)
FC VARETAS LTDA - 48.058.646/0001-56 vendas@fcvaretas.com.br - (16) 99242-6903	62.346,70	47.990,00	14.356,70 Proveito (23,03%)
FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 13.857.945/0001-76 contato@fxdistribuidora.com.br - (31) 3685-1213	860,00	240,00	620,00 Proveito (72,09%)
Ponto das Utilidades Soluções Comerciais Ltda - 54.965.236/0001-91 viniciusmarques92@gmail.com - (31) 99285-9110	11.803,60	2.135,00	9.668,60 Proveito (81,91%)
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - 51.659.136/0001-49 soul@souldistribuidora.com.br - (47) 3057-3932	15.368,00	11.585,00	3.783,00 Proveito (24,62%)
VENAGRO SGP LTDA - 39.273.986/0001-09 venagro.licitacao@gmail.com - (27) 99935-5065	11.767,34	8.650,00	3.117,34 Proveito (26,49%)
Totais	228.609,95	154.017,46	74.592,49 Proveito (32,63%)

Detalhes



Valdeci Luiz Fernandes Junior na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: COMERCIAL CAUÊ LTDA - CPF/CNPJ: 01.095.897/0001-47				
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE BOMBA D'AGUA 10", FABRICADO EM AÇO VANADIUM E EMPUNHADURA ERGONÔMICA EM POLÍMERO PLASTIFICADA. CORPO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO, CABEÇA RETIFICADA. MORDENTES RETOS E LONGOS, COM DENTES TEMPERADOS POR INDUÇÃO. ALICATE COM RANHURAS USINADAS PARA 6 POSIÇÕES DE AJUSTE, ATRAVÉS DE PARAFUSO DE REGULAGEM	30,00	UN	37,98	1.139,40
Marca: Famastil	Fabricante: Famastil	Modelo:		
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA) 10”, COMPRIMENTO TOTAL: 204MM (10”), MATERIAL EM AÇO VANADIUM. ACABAMENTO ESCURECIDO E CABEÇA LIXADA. TRATADA TERMICAMENTE. MODELO SUECO, POSSUI CABEÇA COM INCLINAÇÃO DE 15º EM RELAÇÃO AO CABO, QUE GARANTE ESTABILIDADE NO MANUSEIO	50,00	UN	52,60	2.630,00
Marca: Famastil	Fabricante: Famastil	Modelo:		
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE AJUSTÁVEL (INGLESA) 8”, COMPRIMENTO TOTAL: 204MM (8”), CAPACIDADE DE ABERTURA: 24MM (7/8”). MATERIAL EM AÇO VANADIUM. ACABAMENTO ESCURECIDO E CABEÇA LIXADA. TRATADA TERMICAMENTE. MODELO SUECO, POSSUI CABEÇA COM INCLINAÇÃO DE 15º EM RELAÇÃO AO CABO, QUE GARANTE ESTABILIDADE NO MANUSEIO	50,00	UN	52,00	2.600,00
Marca: Famastil	Fabricante: Famastil	Modelo:		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METÁLICA RETA, FABRICADO SEGUNDO NORMA ABNT NBR 16269. CAPACIDADE PARA 65 LITROS. CAPACIDADE DE PESO: 120KG. MATERIAL DA CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO CARBONO REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20). ACABAMENTO DA CAÇAMBA: PINTADA. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM. PNEU COM CÂMARA DE AR. DIÂMETRO DO PNEU EM POLEGADAS: 3.5/8". PRESSÃO MÁXIMA DO PNEU: 30 LIBRAS. MASSA APROXIMADA (PESO) 15,49KG. DIMENSÕES MINIMAS: ALTURA: 370MM. LARGURA: 370MM. PROFUNDIDADE: 920MM. MATERIAL EMPREGADO POSSUI PROPRIEDADES ESPECIAIS DE ESTAMPAGEM, TORNANDO AS CAÇAMBAS MAIS RESISTENTES E DURÁVEIS	30,00	UN	222,00	6.660,00



Marca: Matalosa		Fabricante: Matalosa		Modelo:		
Lote 12			Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 12						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRUMO DE METAL 500G, COM CORDÃO DE NYLON			30,00	UN	19,59	587,70
Marca: Max		Fabricante: Max		Modelo:		
Lote 29			Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 29						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE MADEIRA PARA ENXADA / PÁ LONGO. ALTURA MÍNIMA 120 CM			50,00	UN	12,88	644,00
Marca: Multi Cabos		Fabricante: Multi Cabos		Modelo:		
Lote 31			Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 31						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO TIPO UNHA, 27MM, PINTADO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA			30,00	UN	35,39	1.061,70
Marca: Tramontina		Fabricante: Tramontina		Modelo:		

Fornecedor: VENAGRO SGP LTDA - CPF/CNPJ: 39.273.986/0001-09						
Lote 43			Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 43						
Descrição Item			Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA VIBRATÓRIA COMPACTADORA, A GASOLINA, ISOLAMENTO DE VIBRAÇÃO, SISTEMA DE PARTIDA MANUAL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: MOTOR 6.5HP, FORÇA DE IMPACTO DE 19.8KN. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA			2,00	UN	4.325,00	8.650,00
Marca: NAGANO		Fabricante: NAGANO		Modelo: PLACA 6,5HP		

Fornecedor: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 13.857.945/0001-76				
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RASTELO, 14 DENTES, ANCINHO FERRO COM CABO DE MADEIRA	10,00	UN	24,00	240,00
Marca: MONFORT	Fabricante: MONFORT	Modelo: MONFORT		

Fornecedor: Braxpark Maquinas e Equipamentos Ltda - CPF/CNPJ: 33.366.168/0001-74					
--	--	--	--	--	--



Lote 44		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 44					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALIBRADOR DE PNEUS ELETRÔNICO. ALIMENTAÇÃO: 110V/220V/BIVOLT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CALIBRAGEM DE 3 ATÉ 145 PSI; INDICAÇÃO DE PRESSÃO EM MEMÓRIA (PARA CONFERÊNCIA); INÍCIO DE OPERAÇÃO AUTOMÁTICO AO ENGATAR O BICO NA VÁLVULA DO PNEU; DISPARO DO ALARME DA CALIBRAGEM (BIP); TECLADO PARA SELEÇÃO DA PRESSÃO; TECLA DE LEITURA EM BAR; TECLA DE PNEU VAZIO. ACOMPANHA: 1 MANGUEIRA DE NO MÍNIMO 5 METROS, 1 BICO PARA ENCHIMENTO, 1 SUPORTE PARA MANGUEIRA, MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA		1,00	UN	1.070,00	1.070,00
Marca: Stock Air		Fabricante: Stock Air		Modelo: M4000	

Fornecedor: FC VARETAS LTDA - CPF/CNPJ: 48.058.646/0001-56				
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VARETA DE CROMO SILICIO, PARA DESENTUPIR REDE DE ESGOTO. DIMENSÕES MINIMAS: DE 8 MM DE DIÂMETRO X 3 METROS DE COMPRIMENTO. COM ALTA RESISTÊNCIA A FERRUGEM, OXIDAÇÃO E A TORÇÃO	300,00	UN	150,00	45.000,00
Marca: Própria	Fabricante: Próprio	Modelo: VARETA DE CROMO SILICIO, PARA DESENTUPIR REDE DE ESGOTO. DIMENSÕES MINIMAS: DE 8 MM DE DIÂMETRO X 3		
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACIONADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETA DESENTUPIR REDE DE ESGOTO. FABRICADO EM AÇO CARBONO	10,00	UN	299,00	2.990,00
Marca: Própria	Fabricante: Próprio	Modelo: ACIONADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETA DESENTUPIR REDE DE ESGOTO. FABRICADO EM AÇO CARBONO		

Fornecedor: C5G Soluções Integradas LTDA - CPF/CNPJ: 54.455.137/0001-60				
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LATA GALVANIZADA, 18 LITROS, COM ALÇA FIXA, PARA CONCRETO	50,00	UN	65,00	3.250,00
Marca: MS		Fabricante: MS		Modelo: Lata Galvanizada para Concreto 18L Mf



Lote 14		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE SERRA MANUAL RÍGIDA DE AÇO RÁPIDO, 32 DENTES POR POLEGADA, SEÇÃO TRANSVERSAL A SER CORTADA: 2,5-8MM, MEDIDAS: COMP. X LARG. X ESPESS. 12" X 1/2" X 0.022" (300 X 13 X 0,55MM), PARA CORTE EM AÇO, ESPECIALMENTE OS DE ALTA-LIGA, TAIS COMO: AÇO RÁPIDO, AÇO INOXIDÁVEL, AÇO-FERRAMENTA	2.000,00	UN	9,59	19.180,00
Marca: Starrett		Fabricante: Starrett		Modelo: Lâmina de Serra Manual Redstripe® Rígida com 32 Dentes em Aço Rápido
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALHADEIRA MANUAL REDONDA 10" X 32,0 MM. LARGURA DA PONTA DA TALHADEIRA:1.9/32" - 32,0MM. MATERIAL DO CORPO DA TALHADEIRA: AÇO ALTO TEOR DE CARBONO. ACABAMENTO: PINTADO COM PROTETOR ANATÔMICO	50,00	UN	19,99	999,50
Marca: Sao Romao		Fabricante: Sao Romao		Modelo: Talhadeira Redonda 3/4X10" Sao Romao
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PICARETA PÁ E PONTA FORJADA COM PINTURA ANTICORROSIVA, 100% FORJADA, MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, CABO DE MADEIRA TRATADA. FIXADA COM CUNHA DE MADEIRA	100,00	UN	88,94	8.894,00
Marca: MS		Fabricante: MS		Modelo: Picareta Ponta e Pa com Cabo 400X40MM Ms
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO ROMPEDOR 15 KG (APROX.), 220V, MOTOR DE NO MÍNIMO 1.510 W, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DE PONTEIROS E TALHADEIRAS. ACOMPANHA: 1 MARTELO, 1 TALHADEIRA E 1 PONTEIRA, MANUAL DE INSTRUÇÕES E MALETA GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	2.331,33	9.325,32
Marca: VONDER		Fabricante: VONDER		Modelo: Martelo rompedor/perfurador, SDS MAX, 1.600 W, 25 joules, MRV 1625, 220 V~, VONDER

Fornecedor: Ponto das Utilidades Soluções Comerciais Ltda - CPF/CNPJ: 54.965.236/0001-91				
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



ARCO DE SERRA, CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO E EMPUNHADURA EM BORRACHA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. EMPUNHADURA ERGONÔMICA. ARCO EXCLUSIVO PARA LÂMINAS DE 12". PODE SER USADO COM LÂMINA NA VERTICAL OU COM ÂNGULO DE 40º EM RELAÇÃO AO ARCO. A LÂMINA PODE SER APERTADA OU DESAPERTADA COM O TENSOR LOCALIZADO NA EXTREMIDADE INFERIOR DA EMPUNHADURA. INCLUINDO LÂMINA DE SERRA	50,00	UN	23,20	1.160,00
Marca: Thompson	Fabricante: Thompson	Modelo: 12		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NÍVEL COM BASE MAGNÉTICA. POSSUI BOLHAS DE LEITURA VERTICAL, HORIZONTAL E 45°. VISOR DE TOPO PARA LEITURAS RÁPIDAS E PRECISAS. FABRICADO EM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA	10,00	UN	16,50	165,00
Marca: Thompson	Fabricante: Thompson	Modelo: 12		
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA ROÇADEIRA DUAS PONTAS FURO 1 POLEGADA. COMPATÍVEL COM ROÇADEIRA STIHL	30,00	UN	27,00	810,00
Marca: Thompson	Fabricante: Thompson	Modelo: 2 Pontas		

Fornecedor: 57.032.406 JESSICA CUSTODIO SILVA - CPF/CNPJ: 57.032.406/0001-73				
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXADEIRA ESMERILHADEIRA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: VELOCIDADE SEM CARGA: 8.000 RPM; EIXO: M14 DISCO: 4-1/2" - 5" (115-125 MM); 2 BATERIAS ÍON DE LÍTIO MÍNIMO 18V; VELOCIDADE: 1. ACOMPANHA: 1 CARREGADOR BIVOLT, 1 GUARDA DE PROTEÇÃO 5", 1 EMPUNHADURA LATERAL, 1 CHAVE HEXAGONAL, MANUAL DE INSTRUÇÕES, MALETA GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	788,00	3.152,00
Marca: The Black Tools	Fabricante: The Black Tools	Modelo:		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FURADEIRA/PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2", MOTOR BRUSHLESS (SEM ESCOVAS DE CARVÃO), LUZ LED. ACOMPANHA: 1 CONECTOR DE BROCA, 1 CARREGADOR BIVOLT, 10 BITS DE PARAFUSO, 2 BATERIAS ÍON DE LÍTIO MÍNIMO 18V, 6 BROCAS, 1 MALETA, MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	598,00	2.392,00
Marca: The Black Tools	Fabricante: The Black Tools	Modelo:		



Lote 38		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE IMPACTO DE ½" (13MM), MOTOR BRUSHLESS (SEM ESCOVAS DE CARVÃO), LUZ LED. ACOMPANHA: 2 BATERIAS ÍON DE LÍTIO MÍNIMO 18V, 1 CARREGADOR BIVOLT, 1 JOGO DE SOQUETES DE IMPACTO, MALETA E MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	811,00	3.244,00
Marca: RYOKU		Fabricante: R-IW21-B2		Modelo:
Lote 40		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO ROMPEDOR 5 KG (APROX.), 220V, MOTOR DE NO MÍNIMO 1.100W, SISTEMA DE TROCA RÁPIDA DE PONTEIROS E TALHADEIRAS, SISTEMA DE AJUSTE DA POSIÇÃO. ACOMPANHA: 1 MARTELO, 1 PUNHO AUXILIAR, 1 TALHADEIRA E 1 PONTEIRA, MANUAL DE INSTRUÇÕES E MALETA GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	734,00	2.936,00
Marca: KNakasaki 2000W		Fabricante: KNakasaki 2000W		Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL PRIME LTDA - CPF/CNPJ: 55.176.303/0001-51				
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE GRIFO 10" MODELO AMERICANO. MORDENTE E O CABO FABRICADO COM UM ÚNICO MATERIAL. CORPO E PORCA REGULADORA EM AÇO. CABO EMBORRACHADO	50,00	UN	35,00	1.750,00
Marca: tompsom	Fabricante: tompsom	Modelo: tompsom		
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TURQUESA ARMADOR 12" FORJADO EM AÇO ESPECIAL, COM CABEÇAS POLIDAS. CORPO FOSCO E CABOS PINTADOS, CABEÇA ROBUSTA E CABOS LONGOS	50,00	UN	26,00	1.300,00
Marca: np	Fabricante: np	Modelo: np		
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA 1KG SEXTAVADA EM AÇO FORJADO SAE1045, COM ACABAMENTO PINTADO. COM CABO DE MADEIRA	50,00	UN	30,00	1.500,00
Marca: tenace	Fabricante: tenace	Modelo: tenace		



Lote 9		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE CHAVES PHILLIPS COM CABO EMBORRACHADO E HASTES DE AÇO CROMO - 5 PEÇAS 3X75; 5X100; 6X100; 6X150 E 8X150	10,00	UN	50,00	500,00
Marca: mayle	Fabricante: mayle	Modelo: mayle		
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO COM 0,60MM DE ESPESSURA, RESISTENCIA 17,3KG, ROLO COM 100 METROS	10,00	UN	5,00	50,00
Marca: dantex	Fabricante: dantex	Modelo: dantex		
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES, COM CABO 1,20M	10,00	UN	23,00	230,00
Marca: famastil	Fabricante: famastil	Modelo: famastil		
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA CHATA MURÇA, FABRICADA EM AÇO, COM CABO, ENCARTELADA 8"	50,00	UN	13,00	650,00
Marca: mm	Fabricante: mm	Modelo: mm		
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESQUADRO MAGNÉTICO TRIANGULAR PARA SOLDAGEM 35KG. PRECISÃO NOS ÂNGULOS DE 135°, 90° E 45°, CAPACIDADE MAGNÉTICA DE CARGA MÍNIMA DE 35KG. MEDIDA DE 127MM (5")	10,00	UN	21,00	210,00
Marca: mx	Fabricante: mx	Modelo: mx		
Lote 19		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO DE LATAO MACIÇO 40 MM, COM SEGREDO UNICO, CONTENDO 02 CHAVES CADA CADEADO	100,00	UN	25,00	2.500,00
Marca: land	Fabricante: land	Modelo: land		
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		



Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO DE LATAO MACICO 20MM SEGREGADO UNICO.CONTENDO 02 CHAVES CADA CADEADO	100,00	UN	12,00	1.200,00

Marca: land

Fabricante: land

Modelo: land

Lote 24

Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00

Lote 24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABEÇOTE DE FIO DE NYLON. POSSUI SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE CABO SEMIAUTOMÁTICO E ROLAMENTO DE ESFERAS. COMPATÍVEL COM ROÇADEIRA STIHL	5,00	UN	87,00	435,00

Marca: vulcan

Fabricante: vulcan

Modelo: vulcan

Lote 26

Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00

Lote 26

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ DE BICO Nº 4 PRODUZIDA EM AÇO SAE1070. REFORÇADA, CABO LONGO. PINTURA AUTOMOTIVA. FORJADA E LAMINADA DESDE A PONTA ATÉ O PESCOÇO COM CABO DE MADEIRA	100,00	UN	25,00	2.500,00

Marca: msul

Fabricante: msul

Modelo: msul

Lote 30

Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00

Lote 30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE MADEIRA PARA PICARETA. ALTURA MÍNIMA 84 CM	50,00	UN	10,00	500,00

Marca: gm

Fabricante: gm

Modelo: gm

Lote 39

Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00

Lote 39

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE VOLTÍMETRO AMPERÍMETRO DIGITAL. CLASSIFICAÇÃO DE SEGURANÇA CAT III 600V. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CORRENTE CA FAIXA 400A, TENSÃO CC FAIXA 400/600V, TENSÃO CA FAIXA 400/600V, RESISTÊNCIA FAIXA DE 4000Ω, TESTE DE CONTINUIDADE, VISOR COM ILUMINAÇÃO DE FUNDO, RETENÇÃO DE DADOS (DATA HOLD). TAMANHO MÍNIMO DE ABERTURA DA GARRA 28MM, DIÂMETRO MÁXIMO DO CONDUTOR 28MM. ACOMPANHA: TERMINAIS DE TESTE, 2 PILHAS AA OU BATERIA DE 9V. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	4,00	UN	62,00	248,00

Marca: fox

Fabricante: fox

Modelo: fox

Lote 45

Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00

Lote 45

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



FERRO DE SOLDA, RÁPIDO AQUECIMENTO 60W 110V. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: PONTEIRA E HASTE METÁLICAS. CABO PLÁSTICO. SUPORTE DE METAL PARA DESCANSO. CABO ELÉTRICO DE NO MÍNIMO 1 METRO. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	2,00	UN	39,42	78,84
Marca: inlux	Fabricante: inlux	Modelo: inlux		

Fornecedor: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - CPF/CNPJ: 51.659.136/0001-49				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE GRIFO 8" MODELO AMERICANO. MORDENTE E O CABO FABRICADO COM UM ÚNICO MATERIAL. CORPO E PORCA REGULADORA EM AÇO. CABO EMBORRACHADO	50,00	UN	36,90	1.845,00
Marca: vonder	Fabricante: vonder	Modelo: vonder		
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA COM 5 GAVETAS E ALÇA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 500MM (COMPRIMENTO DA CAIXA) / 530MM (COMPRIMENTO DA CAIXA COM A ALÇA) / 230MM (ALTURA DA CAIXA) / 295MM (ALTURA DA CAIXA COM A ALÇA) / 200MM (LARGURA DA CAIXA FECHADA) / 645MM (LARGURA DA CAIXA ABERTA), PESO MÁXIMO 25KG. MATERIAL EM CHAPA REFORÇADA DE AÇO ESPECIAL COM ESPESSURA: 0,6 MM. ESTRUTURA E ALÇA COM ACABAMENTO EM PINTURA, ARTICULAÇÃO COM ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO. CAIXA RESISTENTE E SOLDADA COM FURO PARA UTILIZAÇÃO DE CADEADO	50,00	UN	144,90	7.245,00
Marca: vonder	Fabricante: vonder	Modelo: vonder		
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 28/07/2025 11:26:00		
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA LARGA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 2 ½", ALTURA 245MM, LARGURA 305MM. EM ACO SAE 1060, TEMPERADO E COM CABO DE MADEIRA	50,00	UN	49,90	2.495,00
Marca: MINASUL	Fabricante: MINASUL	Modelo: MINASUL		

Itabira, 28 de Julho de 2025.



Autoridade Competente: Valdeci Luiz Fernandes Junior